Dicit vero Ecclide est quod reputare et alia  
in p[ro]p[ri]etate s[ecundu]m vo[lat]e dignitatem. Sic se[m]per] in lege  
dicitur quod dignitatem non timet.  
et reputauit. Unde et trahere l' acipe ut e[st]e  
duxit originem de nobili p[re]stitia. Ecclide est  
quod reho ul' apparet ut i[ps]o de ali metro.  
Dico n[on]c duci si n[on] ab eo h[ab]et duci. Vl'  
vna assecurat. p[er] trahere originem est et n[on].  
p[er] aliis est et a.

Duello as. n[on]. et tunc ul' pugnare t[em]p[or]e  
duello are d[icitu]r duos.  
Dulce es. ui. et ee ul' fieri dulce s[ecundu]m in  
Dulcissimo. is. inchoatiu[m] ei[us].  
Dulcoro. as. dulce facie p[er] n[on].  
Dumero es. ui. et ee ul' fieri dumosu[m] s[ecundu]m.  
Dumno. as. et spinae ul' dumos reseruare. et  
ad modu[m] dum pungere p[er] n[on].  
Duo is. ui. utu. et dace ul' tribue ul' ena  
idu[er]e et a vni dia[bus] prius amore duo  
menta duo. et ibio l' duo. Et in  
simplu[m] no[n] e[st] in usu sed ei[us] apostoli ut mi  
duo is quod ena est et a. Ena. Duo is.  
Duplicio soluo. unde ista. Induo.  
Duplicatio as. et duo plu[m]ae l' duo coni  
Duplico gere p[er] a.  
Dureo es. ui. et ee ul' fieri duru[m]. s[ecundu]m  
Duro. as. et indurare l' duru[m] facie p[er] a.

**E**domado. as. et eb  
domadas n[on]are ul'  
reputare ul' edomado  
dat aliquid facie p[er] n[on].  
Ebero as. ani. et eberi facie ul' obtusu[m] p[er] a  
Ebero es. ui. et ee ul' fieri eberi s[ecundu]m. Et  
Ebero es. Quia ista potius sibi p[er] h[ab]ere in  
g[ener]e de eis clarus p[er] istra de h[ab]ere ut hebetore  
Eburio. is. exhortare ul' confimare et n[on].  
Eburio. as. et ult[er]modu[m] ipse Et d[icitu]r q[ui] extra  
briam et mesun pone. Vn[us] ac[tab]o. Alii  
eres q[ui] miro ebria[re]ntu[m] fenesunt. p[er] a.  
Ebulio. is. emanare ul' scaturire q[ui] n[on].  
Eclipsio. as. n[on]. et eclipsim facie l' fieri in  
Eclipsio. as. d[icitu]r. Ecliptic[us] et descriptio in

Ecliptico as. et deficit ul' astri parti. p[er] n[on].  
**E**decimo. as. et exerce[re] Ab e  
et decimo as. de quo vide s[ecundu]m  
de nobis.

Edento. as. et detes extrahere ul' deponere.  
Eduo. is. et mandare vni dia[bus] **E**dicat i[ps]os  
indicti festa sacerdos et n[on] in dictu[m].  
Edificio. as. et edificare ul' istucne. ul' etea  
edificiu[m] p[er] n[on].  
Ediso. is. et valde distare. et a.  
Edisero. as. et divisione seruare ul' claudere. Et  
ponit p[er] agere p[er] n[on].  
Edisero. is. et exponere ul' agere et n[on] Ena  
ponit p[er] sapient[er] loqui.  
Edo es. est. esu ul' esu i[ps]u et sic et in  
plu sicut terra i[ps]u migratione ut edim[us] edi  
tis edidit Iuli et p[ro]p[ter]o et ena futu[m] ut eda  
edes et i[ps]u que solet in 3a i[ps]u  
tione nasci a p[ro]ma et 2a p[ro]somesim[us].  
Et p[er]seruare et p[er]sona e[st] ubi irregulariter  
ut essent i[ps]u optatio et iunctio et ee i[ps]u  
tuo ut elui p[er]ter maiori volu[n]te p[ro]saclit et n[on].  
Vni dia[bus] **E**ste solet et dulces quas rex so  
let esse. Et h[ab]et et p[er] p[ro]p[ter]a editi l' g[ener]e.  
Edo is. et dicte manifestac. emittere. Exponere. et  
ponere. p[er] ferre p[er]ducere. Vn[us] **E**mitit do  
nat et ponit uel manifestat. Desert et  
ponit p[er]ducere uel parit editi etc. Edi co  
pono pario firme manifesto. Vn[us] dape  
vestor edo d[icitu]r sermones loqui edo et n[on].  
Edoco. es. et vni docere s[ecundu]m. A.  
Edomo as. et vni et valde domine p[er] a.  
Edoso as. p[er] s[ecundu]m de nobis.  
Edoto as. et vni dotare p[er] a.  
Eduto. as. et ale s[ecundu]m mutare ul' resonare Ab  
et valde et ducere. et mutare p[er] a.  
Eduto. is. et extrahere ul' deportare et a. in  
Educto. as. frequentiam. et frequent[er] educere p[er] a  
**E**ffamo. as. et fama exponere p[er] mu  
tare ul' fama purgare. p[er] a.  
Fedo. as. et ee feducere ponere ul'  
valde fedare p[er] a.  
Ffemino. as. et debilitate. ul' vini ad mol  
licet fieri delectare. valde feminare de q[ui] q[ui]  
femino. as. p[er] n[on]. Unde tunc actus instruit.